- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за активную общественную деятельность, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с годовщиной со дня основания города Рыбница
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом Почета

	Демецкого Александра Федоровича
	–
	члена Президиума ОО «Союз защитников Приднестровской Молдавской Республики» Рыбницкого района и г. Рыбница;

2) орденом «Трудовая Слава»:

	Замлинского Сергея Борисовича
	–
	директора МУП «Рыбницалифт»,

	Присяжнюка
Владимира Васильевича
	–
	главного энергетика
МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Рыбница»,

	Рудую Дину Дмитриевну
	–
	корреспондента по г. Рыбница
отдела ежедневного выпуска редакции газеты «Приднестровье»
ГУ «Приднестровская газета»,
члена РОД «Объединенный Совет трудовых коллективов Приднестровья»;

3) медалью «За трудовую доблесть»

	Просирова Василия Яковлевича
	–
	члена Президиума ОО «Союз защитников Приднестровской Молдавской Республики» Рыбницкого района и г. Рыбница;

4) медалью «За отличие в труде»:

	Гинду Галину Афанасьевну
	–
	воспитателя МДОУ «Рыбницкий детский сад № 18 комбинированного вида»,

	Томчака
Александра Владимировича
	–
	заместителя генерального директора по коммерческим вопросам
СООО «Рыбницкая швейная фабрика»,

	Чебана Юрия Ивановича
	–
	прораба строительного участка
ООО «Мастерок».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный врач Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Иващенко Владимиру Михайловичу
	–
	главному врачу, врачу-хирургу
ГУ «Рыбницкая центральная районная больница».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    19 ноября 2019 г.
      № 402